(

b
)
“ Beatrix de Say soror fundatoris nostri et uxor Willelmi de Say sepulta est

in capitulo nostro de Walden que obiit anno Domini 1200.” And again, u Anno

Domini 1207 xiij kal. Maii obiit Beatrix de Say soror Gaifridi fundatoris nostri uxor

Willelmi de Say cujus corpus in capitulo nostro sepelitur.” (
Chron . of Walden

,

“ B ”), It is indicated, correctly, in Chron. “ C ” that she died in the reign of

Richard I. A charter [Ancient Deeds, C, no. 2287—text in The Genealogist, N.S.,

vol. xxxiv, p. 186), which must have been executed after her death, is witnessed by

Eustace, the Elect of Ely, who was consecrated 8 Mar. 1197/8.

(
c
)
“ Sciant presentes et futuri quod ego Gaufridus filius Petri Comes Essex’ dedi

et concessi et hac presenti carte confirmavi Deo et beate Marie et ecclesie sanctorum

Apostolorum Petri et Pauli et sancti Swith uni Winton’ et monachis ibidem Deo

servientibus totum redditum cum homagiis et serviciis et omnibus pertinenciis in

Winton’ sine ullo retenemento quern habui in Winton’ de dono Thome de Sancto

Walerico cum carta ipsius Thome quam inde habui Habendum et tenendum in

puram et perpetuam elemosinam sicut unquam liberius et integrius tenui ad faciendum

inde singulis annis in perpetuum anniversarium domini Regis Henrici patris dominorum

Regis Ricardi et Regis Johannis et anniversarium ipsius Regis Ricardi et Regis

Johannis ipsius et anniversarium Petri de Lutegareshale patris mei et anniversarium

Mathildis matris mee et anniversarium meum et anniversarium sponsarum mearum

Beatricis et Aveline et liberorum meorum Et ut qualibet die faciant unum de

monachis suis missam pro fidelibus in altari sancte Katerine in magna ecclesia sancti

Swithuni coram quo predictus Petrus pater meus sepultus est pro dictis animabus et pro

omnibus fidelibus Dei defunctis celebrare Et hunc redditum cum omnibus pertinenciis

in predicta ecclesia super magnum altare in vigilia Nativitatis sancti Johannis Baptiste

anno Incarnationis Domini M°cc°x° Deo et beate Marie et predictis Apostolis et sancto

Swithuno optuli.” [Cartulary of St. Swithuri s, Addit. MSS., no. 29436, f. 3 1 v)*

On 8 May 1198 Geoffrey had caused the body of his father, who had died a monk at

Winchester, to be transferred from the cemetery of the monks into the church..
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1 191-Easter 1194: and of Essex and Herts, 1190-93. Under-sheriff

of co. Stafford, 1197-98. He was appointed Justiciar of England on

or just before 11 July 1
1
9 8,(